
Jakými způsoby je možné podat žádost? 

 

Klientka je do azylového domu přijata na základě žádosti, kterou si podává sama za sebe.  

 

Žádost o ubytování je možno podat: 

• osobně přímo v AD 

na adrese Pod Valy 664, 688 01 Uherský Brod, zde sepíšete žádost s pověřenou 

pracovnicí AD, 

• telefonicky 

na čísle 737 201 493, při nedostatku kreditu Vám může pracovnice zavolat zpět, 

• prostřednictvím formuláře, který se nachází na webových stránkách azylového 

domu 

 

Pokud je to možné, dále upřednostňujeme osobní jednání se zájemcem. Pokud je kapacita AD 

plná, je zájemkyně zařazena do Registru zájemkyň a po uvolnění kapacity je kontaktována 

pracovníky AD. Je však nutné, aby zájemkyně pravidelně (alespoň jedenkrát za měsíc) 

kontaktovala AD a projevila svůj zájem. V případě, že se zájemkyně pravidelně nekontaktuje, 

je vyřazena z Registru zájemkyň. 

 


